

## Protokoll

Regionstyremøte nr. 21 20-23

### Regionstyremøte torsdag 25. april 2022 på Teams

Regionstyret:	Frank H. Bjørndal	Styreleder
	Hilde Daae Johannessen	Nestleder
	Kaia Eide Fjellestad	Styremedlem
	Ann-Elin Leftwich	Styremedlem
	Bjarte S. Epland	Styremedlem
	Ainor Naustdal	Styremedlem (ansatte representant)

Fra adm:	Trine Skarstein Dalland	Daglig Leder
----------	-------------------------	--------------

Forfall:	Mette Davidsen	Styremedlem
	Harold Sletten	Styremedlem

#### **Sakliste:**

Sak 118/20-23	Godkjenning av protokoll
Sak 119/20-23	OU prosjektet sin innstilling samt gjennomgang av utredning rundt en felles økonomi.

**Habilitetsgjennomgang:** Styret tok en gjennomgang av egen habilitet opp mot de ulike sakene. Ingen habilitetskonflikt avdekket.

#### **SAK 118/20-23      Godkjenning av protokoll**

Protokoll er distribuert på Teams. Merknader til protokoll er tatt til følge og den er lagt ut på nett.

#### ***Vedtak sak 118/20-23***

<b>Styret godkjenner Protokoll fra styremøte nr. 20 20-23.</b>
--

<b>SAK 119/20-23</b>	<b>OU prosjektet sin innstilling samt gjennomgang av utredning rundt en felles økonomi.</b>
----------------------	---

## **Bakgrunn:**

### **Innstillingen fra OU til Forbundsstyret til sine delegater.**

Det ble i februar 2021 oppnevnt en organisasjonsutviklingsgruppe (OU) med mandat til å foreslå forbedringsområder innen:

- o Organisasjon (struktur og arbeidsdeling administrativt og politisk)
- o Drift (økonomi, arbeidsmetodikk og kvalitet i leveranser)

Arbeidsgruppa leverte sin innstilling med funn og konklusjoner fra kartleggingen, samt forbedringsområder, til Forbundsstyrets møte i februar i år.

Gruppens arbeid baseres på en virkelighetsbeskrivelse, dvs. en kartlegging av hvordan ansatte, tillitsvalgte og klubber ser på håndballens situasjon i fortid, nåtid og framtid.

### **Rapporten fra Oslo Economics om utredning av fordeler og ulemper med én felles økonomi.**

Oslo Economics har på oppdrag fra Norges Håndballforbund (NHF) utredet fordeler og ulemper som følger av en eventuell overgang til én felles økonomi. Med én felles økonomi menes en organisering der regionene ikke lenger er selvstendige juridiske enheter, men inngår som avdelinger i NHF. Med dette bortfaller regionstyret og regionstingene i de seks regionene. Ansvar for økonomien i NHF vil i sin helhet ligge på Håndballtinget, med delegert myndighet til Forbundsstyret og NHF, s generalsekretær i tingperioden.

Utredningen er gjennomført i perioden januar til april 2022. Oslo Economics har gjennomført arbeidsmøter med alle regionene og NHF sentralt, der fordeler og ulemper ved én felles økonomi sammenlignet med dagens organisering er diskutert. Basert på disse møtene samt Oslo Economics' erfaring fra andre organiseringsprosesser, har Oslo Economics vurdert hvorvidt én felles økonomi er fordelaktig for håndball-Norge.

### ***Vedtak sak 119/20-23***

**Styret tok en gjennomgang av OU prosjektet sin innstilling til Forbundsstyret diskuterte utredningen rundt en felles økonomi som en del av forberedelsene til Håndballtinget 2022.**

**Styret ser fram til gode diskusjoner i alle organisasjonsledd fram mot Håndballtinget 2022. Det vil bli holdt et formøte med delegater i Sandefjord før tinget starter. Det blir viktig at man tar en grundig diskusjon på tinget om hva som vil tjene norsk håndball frem i tid med hensyn til videre organisasjonsutvikling. Både når det gjelder daglig drift og arbeidsmetodikk, samt at man får belyst punkter som økonomi, struktur og oppgavedeling politisk og administrativt.**